
Président : GRILLET Alain 06-84-53-10-41    vice-président : MATHIEU Christophe : 06-85-67-27-06

Championnat R1 Auvergne Rhône alpes moulinet 2025

Le 14 et 15 Juin 2025
Étang Cornillon a Mably (42300) en ligne 

LIMITATIONS

Maximum Particularités
Cannes Moulinet 8m maxi 
Amorce 12 litres Terres comprise et amorce tamisé
Esches totales 1.5 litres
Fouillis 0.5 litres maxi
Vers de vase ¼ litres maxi
Vers de terre 0.5 litres maxi Coupés ou non coupés

HORAIRES

Samedi après midi Dimanche matin Dimanche après midi
Rendez-vous 11h00 5h30
Tirage au sort 11h30 6h
Entrée dans les box 13h00
Début des contrôles (*) 13h00 7h30 14h00
Amorçage 13h50 8h20 14h50
Début de la manche 14h00 8h30 15h00
5 minutes 16h55 11h25 17h55
Fin de la manche 17h00 11h30 18h00
Palmarès 19h

Inscription avant le 07/06/2025 ATTENTION LIMITER A 21 Pécheurs 

Règlements FFPS

Seules les esches aquatiques et les vers de terres destinés à l’hameçon pourront être présentés à 
part.

Buvettes, casses croûtes sur places les 2 jours.

Liste pêcheur contact Patrick AUJON : 06/19/60/48/76

En cas de désistement contacter Patrick AUJON

Ne pas jeter sur la voie publique, IPNS


